
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

O Presidente do Instituto de Assistência a Saúde dos Servidores do Estado - Mato Grosso Saúde, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do EDITAL PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2014, HOMOLOGA o credenciamento
para prestação de serviços e atendimento aos usuários do Plano de Assistência à Saúde dos Servidores do Estado.

PROFISSIONAL ALCEBIADES DO ESPIRITO SANTO, CPF: 110.308.361-64 e CRM 0801/MT, atendimento no Hospital
Sotrauma sediado na Av. Dom Aquino, nº 355, Centro - Cuiabá - MT.

PERIODO 01/08/2017 a 31/07/2018

ESPECIALIDADE Ortopedia e Traumatologia

PROFISSIONAL LUIS FERNANDO MACIEL CARDOSO, CPF: 985.956.871-53 e CRM 6021/MT, atendimento no
Hospital Sotrauma sediado na Av. Dom Aquino, nº 355, Centro - Cuiabá - MT.

PERIODO 01/08/2017 a 31/07/2018

ESPECIALIDADE Ortopedia e Traumatologia

PROFISSIONAL CAIO VELOSO NUNES, CPF: 703.116.171-15 e CRM 7184/MT, atendimento no Hospital Sotrauma
sediado na Av. Dom Aquino, nº 355, Centro - Cuiabá - MT.

PERIODO 01/08/2017 a 31/07/2018

ESPECIALIDADE Ortopedia e Traumatologia

PROFISSIONAL BENEDITO MURILO DE GODOY, CPF: 174.555.887-04 e CRM 1927/MT, atendimento no Hospital
Sotrauma sediado na Av. Dom Aquino, nº 355, Centro - Cuiabá - MT.

PERIODO 01/08/2017 a 31/07/2018

ESPECIALIDADE Ortopedia e Traumatologia

PROFISSIONAL MARCOS BENEDITO CORREA GABRIEL, CPF: 405.819.931-87 e CRM 2949/MT, atendimento no
Hospital Sotrauma sediado na Av. Dom Aquino, nº 355, Centro - Cuiabá - MT.

PERIODO 01/08/2017 a 31/07/2018

ESPECIALIDADE Ortopedia e Traumatologia

PROFISSIONAL ONIOVALDO NUNES DE FREITAS, CPF: 164.505.748-87 e CRM 1317/MT, atendimento no Hospital
Sotrauma sediado na Av. Dom Aquino, nº 355, Centro - Cuiabá - MT.

PERIODO 01/08/2017 a 31/07/2018

ESPECIALIDADE Ortopedia e Traumatologia



Cuiabá, 29 de agosto de 2017.

(Original Assinado)

Maurélio Ribeiro

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 91f6f7ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 91f6f7ee

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:19:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




